
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-28-001865-a

Найменування замовника: Управління будівництва, житлово - комунального
господарства, інфраструктури та транспорту
Броварської міської ради Броварського району
Київської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26146617

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, місто Бровари,
вул. Героїв України, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Карпенко Валентина Степанівна, +380459472202,
brovaru-ugkg@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Нове будівництво захисної споруди цивільного
захисту на території Броварського ліцею № 4 ім. С. І.
Олійника Броварської міської ради Броварського
району Київської області по вул. Москаленка Сергія,
3-а в м. Бровари Броварського району Київської
області; 45210000-2 - Будівництво будівель за ДК
021:2015 Єдиного закупівельного словника.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Нове будівництво
захисної споруди
цивільного захисту на
території Броварського
ліцею № 4 ім. С. І.
Олійника Броварської
міської ради
Броварського району
Київської області по вул.
Москаленка Сергія, 3-а в
м. Бровари Броварського
району Київської області;
45210000-2 - Будівництво
будівель за ДК 021:2015
Єдиного закупівельного
словника.

ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво будівель

1 роботи 07403,
Україна,
Київська
область, м.
Бровари, вул.
Москаленка
Сергія, 3-а

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Замовник має право при наявності
бюджетного фінансування,
перерахувати Підряднику аванс
для придбання і постачання
необхідних для виконання робіт
матеріалів, конструкцій, виробів і
обладнання в розмірі до 30%
вартості робіт. Підрядник
зобов’язується виконати роботи по
отриманому авансу протягом 90
календарних днів з дня його
отримання. По закінченні
вказаного строку Підрядник
повертає невикористані суми
авансу на розрахунковий рахунок
Замовника. Порядок надання
авансу здійснюється у відповідності
до Постанови Кабінету Міністрів
України від 4 грудня 2019 р. №
1070«Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»
та Постанови КМУ № 1764 від 27
грудня 2001 р. «Про затвердження
порядку державного фінансування
капітального будівництва».

Аванс 15 Робочі 30



Виконання
робіт

Розрахунки Замовник проводить
поетапно за фактично виконані
роботи з моменту підписання
Замовником представлених
Підрядником належно оформлених
актів виконаних робіт (Форма
КБ-2в) та довідки (Форма КБ-3)

Пiсляоплата 30 Календарні 65

Виконання
робіт

Кінцеві розрахунки між
Замовником та Підрядником
здійснюються після реєстрації
декларації/сертифіката про
готовність Об'єкта до експлуатації

Пiсляоплата 45 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 453 256,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

274 532,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

130 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник закупівлі має надати забезпечення
пропозиції у формі: електронної страхової гарантії.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – не
менше строку дії тендерної пропозиції. Розмір
тендерного забезпечення: 130 000,00 грн. (сто
тридцять тисяч гривень 00 копійок). Забезпечення
тендерної пропозиції має бути оформлене у
відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» і Закону



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

130000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


